АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«11» февраля 2014 г.
	г. Осташков
	№ 53

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»
от 05.06.2013 г. № 367

В соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», во исполнения решений комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Тверской области (выписка из протокола заседания комиссии от 11.12.2013 №03), постановлением администрации муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков» от 22.01.2013 г. № 13 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков», администрация муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков» постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования  «Городское поселение – г. Осташков» от 05.06.2013 г. № 367 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, культурно-массовых, досуговых и молодёжных мероприятий. Анонсы данных мероприятий» (с изменениями от 25.10.2013 года №685):

1.1. В Приложение к вышеуказанному Постановлению пункт 2.13. раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
«2.13.Максимальный срок ожидания в очереди  при подаче заявления и прилагаемых к нему документов для предоставления Услуги и при получении документов, являющихся результатом предоставления Услуги, не должен превышать 15 (Пятнадцать) минут.».

2. Опубликовать в газете «Селигер» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» adm-ostashkov.ru. в сети Интернет настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации МО
«Городское поселение – г. Осташков»

С.В. Хлебородов